Място за провеждане на конкурса : сградата на район „Банкя „ ,
ул. „Цар Симеон „ № 1 гр. Банкя .

Изготвена  е  оценка за определяне  на начална месечна наемна
конкурсна цена на обекта-   сграда с идентификатор :
02659.2196.83.1 със застроена площ 292 кв. м., в размер на
918 лв. /Деветстотин и осемнадесет  лева /,без ДДС, или 470
евро , 3,15 лв. / кв. м , 1,61 евро  от  лицензиран експерт
оценител  – Снежанка Петрова Никленова - Денкова.

Съгласно удостоверение с изх. №7201005427/03.02.2023 г  на
Дирекция ОП, отдел ОП Банкя данъчната оценка на общинската
сграда, актувана с АОС № 319 / 05.03.1999г е в размер на
78038,80 лв. / Седемдесет и осем хиляди  тридесет и осем лева
и осемдесет стотинки /. При необходимост ще представим нова
данъчна оценка за имота.

Съгласно становище за устройствени параметри на Главен
архитект на район „Банкя „ –ПИ с идентификатор : 02659.2196.83
в който е разположена общинската сграда попада в устройствена